DMK  COMERCIO  SERVICOS  E
DISTRIBUIDORA  LIMITADA

OBJETO......................: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar
a confecção de material gráfico, visando atender as necessidades
do Poder Legislativo do Município de Pureza/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 24.085,00 (VINTE E QUATRO MIL E
OITENTA E CINCO REAIS)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2025  -  Unidade
Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal de Pureza - Ação: 2001 -
Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal  de Pureza -
Natureza da despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica  -  Fonte  de  Recursos:  15000000 -  Recursos  não
vinculados  de  impostos,  no  valor  de  R$  24.085,00  (VINTE  E
QUATRO MIL E OITENTA E CINCO REAIS).

VIGÊNCIA...................: 16 de abril de 2025 a 15 de abril de 2026

DATA DA ASSINATURA.........: 16 de abril de 2025